Krakéw 19.06.2015 1.

PYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJACEGO W POSTEPOWANIU NA
BUDOWE DROGI DOJAZDOWEJ WRAZ Z OSWIETLENIEM, SIECI
WODOCIAGOWEJ, SIECI KANALIZACYJNEJ, KANALIZACJI
ELEKTROENERGETYCZNEJ ORAZ TELETECHNICZNEJ DO BUDYNKU
TECHNICZNEGO ACK CYFRONET AGH W PYCHOWICACH

nr sprawy: ACK-DA-ZP-28-12/15

Zamawiajacy:

Akademia Gérniczo- Hutnicza
Akademickie Centrum Komputerowe
CYFRONET AGH

ul. Nawojki 11, 30-950 Krakéw

Tel. (0-12) 632-33-55

W toku prowadzonego postgpowania do Zamawiajacego skierowane zostaly nastgpujace pytania:

Wg aktualnej planszy ZUDP, plik ,,AKTUALNY PZT ZUDP 29-04-2015” w zakresie branzy
elektrycznej SN jest do wykonania 11 studni, ktore zlokalizowane beda w nawierzchni po ktorej
odbywa¢ si¢ bedzie ruch kotowy. Nawet jesli beda zlokalizowane w ciagu nawierzchni z kostki
brukowej to z uwagi na szeroko$¢ drogi dojazdowej ruch kolowy begdzie si¢ po nich odbywat (np
w trakcie wymijania pojazdow). Wobec powyzszego prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie te
studnie powinny posiadaé wiazy typu cigzkiego, gdyz przedmiar zaktada wykonanie tylko 2
studnie z wlazem ciezkim i 8 studni z wlazem lekkim (tacznie 10 studni).

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wszystkie studnie zlokalizowane w nawierzchni po
ktorej odbywaé sig bedzie ruch kotowy powinny posiadaé¢ wiazy typu cigzkiego.

Wg aktualnej planszy ZUDP, plik ,,AKTUALNY PZT ZUDP 29-04-2015” w zakresie branzy
teletechnicznej jest do wykonania 11 studni, ktére zlokalizowane beda w nawierzchni po ktorej
odbywac sie¢ bedzie ruch kotowy. Nawet jesli beda zlokalizowane w ciggu nawierzchni z kostki
brukowe;j to z uwagi na szeroko$¢ drogi dojazdowej ruch kotowy bedzie si¢ po nich odbywat (np
w trakcie wymijania pojazdow). Wobec powyzszego prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie te
studnie powinny posiadaé wiazy typu ciezkiego, gdyz przedmiar zaktada wykonanie tylko 10
studni.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wszystkie studnie zlokalizowane w nawierzchni po
ktorej odbywac sie bedzie ruch kotowy powinny posiadaé¢ wlazy typu cigzkiego. Oczekujemy, ze
wytrzymalo$§é wszystkich zastosowanych studni bedzie dostosowana do ruchu cigzarowego i
obciazen okre$lonych w projekcie drogowym. Nie dopuszczamy zastosowania studni lub pokryw
lekkich. Rodzaj studni okre$lony zostat w projekcie TOM III — SIECI i KANALIZACIJE Projekt
budynku technicznego ACK Cyfronet AGH TOM I111/4 -Kanalizacja wewngtrzna dla teletechniki
wewnetrznej pkt.2.3.



Zgodnie z zapisami SIWZ (strona 6, punkt 3) Zamawiajacy opracowal Projekt Organizacji Ruchu
na czas budowy - prosimy o informacj¢ na jakim etapie opiniowania jest w/w projekt i W jakim
terminie Zamawiajacy uzyska jego zatwierdzenie. Prosimy réwniez o potwierdzenie, ze w
przypadku nie przekazania przez Zamawiajacego zatwierdzonego Projektu Organizacji Ruchu
przed dniem rozpoczecia robot (w dniu podpisania Umowy), termin wykonania prac zostanie
przesuniety o liczbe dni opdznienia w dostarczeniu wyzej wymienionego projektu.

Odpowiedi: Zgodnie z wspomnianymi zapisami SIWZ Zamawiajacy ,.rozpoczal starania
majace na celu opracowanie projektu organizacji ruchu na czas robdt prowadzonych w pasie
drogowym i bedacych przedmiotem niniejszego postgpowania przetargowego oraz uzyskanie
niezbednych uzgodnien i pozwolen formalno-prawnych (m.in. Policji i ZIKiT).” Ewentualnie
zmiany terminu realizacji przedmiotu zamdowienia zostaly opisane w zalaczniku nr 7 do SIWZ
(projekt umowy) w § 19 pkt. 3 ppkt. 2.

Zgodnie z zapisami SIWZ (strona 6, punkt 3) Zamawiajacy opracowat Projekt Organizacji Ruchu
na czas budowy - prosimy o jego udostepnienie, gdyz zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca
robbt zobowiazany jest uwzglednic¢ rozwigzania w nim zawarte w swojej ofercie.

Odpowiedz: Zgodnie z wspomnianymi zapisami SIWZ Zamawiajacy ,.rozpoczal starania
majace na celu opracowanie projektu organizacji ruchu na czas robdt prowadzonych w pasie
drogowym i bedacych przedmiotem niniejszego postgpowania przetargowego oraz uzyskanie
niezbednych uzgodnien i pozwolen formalno-prawnych (m.in. Policji i ZIKiT).”

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie koszty zwigzane z nadzorami i odbiorami poszczegdlnych
sieci infrastruktury technicznej sa po stronie Wykonawcy robét i powinny zosta¢ uwzglednione w
ofercie.

Odpowiedz: Koszty zwiazane z nadzorami i odbiorami poszczegdlnych sieci infrastruktury
technicznej sg po stronie Wykonawcy i powinny zostaé uwzglednione w ofercie. Wynika to z
zapisow SIWZ m.in. w czeéci ,,Jnne uwarunkowania” pkt. 1 (str. 6), pkt. 5.2. c) (str. 8), oraz
czesci ,,X1II. Opis sposobu obliczenia ceny” pkt. 5 (str. 18).

Prosimy o weryfikacj¢ wymaganego potencjalu technicznego w zakresie uprawnien
elektrycznych (SIWZ, strona 10, punkt V.3d-1) i dostosowanie go do zakresu robét jaki obejmuje
branza elektryczna. Prosimy o wykreslenie punktu ,,d” oraz ,,e”, pozostawiajac punkt Wt co
najmniej jedng osobg posiadajaca uprawnienia w grupie E i D.*

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje zmiany specyfikacji w tym zakresie.

Zgodnie z zapisami SIWZ (strona 6, punkt 1) Wykonawca robét w swojej ofercie winien
uwzgledni¢ koszty i oplaty zwiazane z przejgciem i uzgodnieniem warunkow gwarancji od
prywatnej firmy Skobud. Prosimy o wyjasnienie i dokladne sprecyzowanie tych kosztéw, gdyz
jak wynika z naszych informacji firma ta jest w stanie upadtosci i jakiekolwiek uzgodnienia moga
by¢ problematyczne lub wrgez niemozliwe.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dysponuje informacjami na temat kosztdw oraz zakresu przejecia
gwarancji na roboty budowlane wykonane w ramach inwestycji ,,Dozbrajanie Terenow Strefy
Aktywno$ci Gospodarczej w Krakowie- Pychowicach — Budowa drogi taczacej ul.
Bobrzynskiego z Centrum Wystawienniczo- Kongresowym na terenie III Kampusu UJ”
wykonanej przez firm¢ SKO-BUD z Krakowa. Do przejgcie takiej gwarancji zobowigzuje tresé
pisma ZIKiT/S/58367/14/1U/41995 z dnia 27.06.2014r. W celu uzyskania blizszych informacji
mozna skontaktowaé sie z Zespolem Utrzymania Infrastruktury Zarzadu Infrastruktury
Komunalnej i Transportu w Krakowie (zgodnie z tre§cig ww. pisma). Zamawiajacy przypomina,
ze wykonawca ww. inwestycji byla firma SKO-BUD z Krakowa (zgodnie z tre§cig pisma
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ZIKiT/S/58367/14/TU/41995). Wedmg informacji, jakie posiada Zamawiajacy nie znajduje si¢
ona w stanie upadtosci.

Prosimy o informacje po czyjej stronie jest uzyskanie decyzji na uzytkowanie przedmiotowego
odcinka drogi.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ w czeSci ,,Szczegdlowy zakres robot™ pkt. 1. 1)
Wykonawca zobowiazany bedzie w zakresie przeprowadzonych przez siebie prac do
przygotowania wszystkich niezbgdnych do uzyskania decyzji pozwolenia na uzytkowanie
dokumentéw oraz S$cislej wspoOlpracy w procedurze uzyskania pozwolenia na uzytkowanie
inwestycji ,,Budowa budynku technicznego ACK Cyfronet AGH” zgodnie z decyzja pozwolenia
na budowe nr 625/2014 z dn. 18.03.2014r (budowa budynku oraz drogi sa objgte jednym
pozwoleniem na budowg). Wynika z tego, ze Wykonawca inwestycji bedacej przedmiotem
niniejszego postgpowania nie bedzie zobowiazany do uzyskania decyzji na uzytkowanie
wspomnianego odcinka drogi.

Zgodnie z zaktualizowanym Projektem Budowlanym branzy drogowej (o czym mowa w SIWZ
strona 2, punkt 2) na odcinku ok. hm 0+72 do ok. hm 0+88 zaprojektowany zostal mur oporowy,
ktérego nie ma we wczesniejszej wersji Projektu, na ktory to Zamawiajacy posiada Decyzj¢ o
Pozwoleniu na Budowe (PnB). Wobec powyzszego prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy
posiada nowa Decyzje o PnB obejmujaca zmiany w Projekcie Budowlanym oraz czy w/w mur
oporowy zostal w tej Decyzji uwzgledniony.

Odpowiedz: Zamawiajacy jest w trakcie uzyskiwania zamiennej decyzji pozwolenia na budowg.

Projekt muru oporowego nie uwzglednia wykonania porgczy (balustrady) ochromnej, ktdra
zgodnie z obowigzujacymi przepisami powinna by¢ zastosowana, gdy rdznica terendw wynosi
wigcej niz 50cm. W zwiazku z powyzszym prosimy o uzupelnienie Dokumentacji Projektowej o
szczegdt montazu w/w porgczy ochronnej wraz z podaniem jej podstawowych parametréw
niezbednych do ujgcia w ofercie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze opisywana balustrada nie jest przedmiotem niniejszego
zamoOwienia.

W przedmiarze dotyczacym wykonania muru oporowego brak jest pozycji obejmujacych roboty
ziemne niezbedne do jego wykonania - prosimy o uzupehienie przedmiaru o stosowang pozycjg.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z zapisami SIWZ (pkt. XII pkt.3) przedmiary
rob6t sa materialem pomocniczym dotaczonym do SIWZ wylacznie celem ulatwienia
Wykonawcy obliczenia ceny oferty. Podane w przedmiarach podstawy wyceny nalezy traktowaé
jako orientacyjne.

Z uwagi na zalozony przez Zamawiajacego termin realizacji prosimy o wyjasnieni czy
Zamawiajacy dopuszcza na etapie realizacji mozliwo$¢ nieistotnych zmian w zakresie przyjetych
w Dokumentacji Projektowej (DP) zalozen technologiczno - konstrukcyjnych o ile te spemiac¢
beda wymagania wynikajace z DP i obowiazujacych przepisow techniczno - prawnych, oraz nie
przyczynia si¢ do pogorszenia warunkow funkcjonalno - uzytkowych, zostana stosownie
uzasadnione wzgledami technicznymi i nie bedg wplywaé na zwigkszenie umownych kosztéw
realizacji.

Odpowiedz:. Zakres mozliwosci zmian ustalen podpisanej z Wykonawca Umowy w stosunku do
treSci oferty Wykonawcy opisany jest w zataczniku nr 7 do SIWZ (projekt umowy) w § 19 pkt. 3.

Projekt muru oporowego uwzglednia jego lokalizacj¢ w granicy pasa drogowego z dzialkg 158/2.
Aby wykona¢ przedmiotowy obiekt (posadowienie 1 metr ponizej terenu dziatki 158/2)
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konieczne jest czasowe zajecie w/w dzialki - prosimy o wyjasnienie na podstawie jakich
uzgodnien i porozumien Wykonawca robot moze wej$é na teren dziatki 158/2.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze jezeli Wykonawca przewiduje konieczno$¢ wejscia w
teren dzialki 158/2, to winien on uzyskaé konieczna zgodg jej wiasciciela (wg. informacji, jakie
posiada Zamawiajacy wlascicielem jest Krakowski Park Technologiczny Sp. z 0.0.).

Brak jest STWiORB branzy drogowej - prosimy o uzupelnienie.
Odpowiedz: Zamawiajacy dotacza STWiORB branzy drogowe;.

W przedmiarze robdt branzy drogowej brak jest pozycji dotyczacej oczyszczenia i skropienia
miedzywarstwowego na warstwie $cieralnej - prosimy o uzupelnienie przedmiaru o stosowang
pozycjg.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z zapisami SIWZ (pkt. XII pkt.3) przedmiary
roboét sa materialem pomocniczym dotaczonym do SIWZ wylacznie celem ulatwienia
Wykonawcy obliczenia ceny oferty. Podane w przedmiarach podstawy wyceny nalezy traktowaé
jako orientacyjne.

Okres$lony przez Zamawiajacego termin wykonania rob6t to wg SIWZ (strona 10, punkt IV) 42
dni od daty podpisania umowy, natomiast wg §2.3 Umowy to 42 tygodnie od podpisania umowy
- prosimy o wyjasnienie ktory z powyzszych terminéw bedzie dla Wykonawcy wiazacy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze wigzacy jest termin 42 dni. Zapis w §2.3 umowy jest
btedem edytorskim.

Po wnikliwej analizie zakresu inwestycji, mozliwosci technologicznych nastgpujacych kolejno po
sobie robot poszczegblnych branz, obowiazujacych termindéw poprzedzajacych rozpoczgcie robdt
oraz odbiory robot zanikajacych (w szczegdlnosci w zakresie sieci infrastruktury technicznej)
takze w obliczu zblizajacego si¢ sezonu urlopowego uwazamy, Ze proponowany przez
Zamawiajacego termin zakonczenia inwestycji po 42 dniach od dnia podpisania umowy jest
nierealny. W zwiazku z powyzszym prosimy o wydhuzenie tego terminu dostosowujac go realnie
do potrzebnego czasu na bezpieczne i rzetelne wykonanie przedmiotowego zakresu
inwestycyjnego (wg naszych analiz jest to okres 70 dni od dnia podpisania umowy) - bez
uzyskania pozwolenia na uzytkowanie. Przed dniem uptywu terminu umownego Wykonawca
zobowiazuje sie do zlozenia wniosku o wydanie pozwolenia na uzytkowanie do wiasciwej
jednostki administracyjne;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze w kontekscie realizacji cato$ci inwestycji na tym terenie
wydluzenie terminu realizacji do 70 dni jest niemozliwe.

Natomiast Zamawiajacy pragnie doprecyzowaé zapisy SIWZ wynikajace z decyzji pozwolenia
na budowe dla poszczegdlnych elementéw robot w SZCZEGOLOWYM ZAKRESIE ROBOT:

e zapisy p-kt 1 g) i h) — dotyczg decyzji pozwolenia na budowe nr 1124/2015 i nr 1125/2015
(sieci wodociggowe i kanalizacyjne) i jak wynika z zapiséw tych decyzji zgtoszenia wymaga
zakonczenie robét objetych tymi decyzjami, ktére moze by¢ dokonane w chwili zgtoszenia
do odbioru catosci przedmiotu umowy;

e zapisy p-kt 1 i) — dotycza decyzji pozwolenia na budowe nr 625/2014 i dla zakresu robét
objetych tym postepowaniem przetargowym i ta decyzjg pozwolenia na budowe -
Wykonawca bedzie zobowigzany do wykonania obowigzkéw okreslonych w zapisach tego
punktu na dzien odbioru przedmiotu umowy.
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Zwazywszy na krotki okres realizacji przedmiotu umowy prosimy o informacje na temat
terminéw w ktorych Zamawiajacy rozpatrywal bedzie przedlozone przez Wykonawceg Karty
Zatwierdzenia Materialow.

Odpowiedz: Karty Zatwierdzenia Materialdw Zamawiajacy rozpatrywal bedzie w ciagu
maksymalnie trzech dni roboczych od dnia przedtozenia.

Zaktualizowany Projekt Budowlany branzy drogowej zaklada wykonanie dolnych warstw
konstrukcji nawierzchni (w tym takze warstw wzmacniajacych) drogi dojazdowej z mieszanek
niezwigzanych o grubosci odpowiednio 30cm, 25cm i 15cm. Z kolei przedmiar robét (pozycja
2.2.2 - 2.2.4) zaklada jedynie warstwy podbudowy o grubosci odpowiednio: 15cm, 15c¢m i
dodatek z 1 cm grubosci. W zwiazku z powyzszym prosimy o wyjasnienie w/w rozbieznosci i
ujednolicenie tych materiatow.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z zapisami SIWZ (pkt. XII pkt. 3) przedmiary
robot sa materialem pomocniczym dotaczonym do SIWZ wylacznie celem ulatwienia
Wykonawcy obliczenia ceny oferty. Podane w przedmiarach podstawy wyceny nalezy traktowaé
jako orientacyjne.

Konstrukcja nawierzchni ma zostaé wykonana zgodnie z Projektem Budowlanym.

Prosimy o sprecyzowanie zakresu wykonania przytacza kanalizacji ogélnosptawnej. Czy odcinek
przylacza z rur kamionkowych DN200 od studni Stprzyt-St10 wraz ze studnig St10 wchodzi w
zakres rob6t Wykonawcy?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ w czesci 111 ,,przedmiot zamoéwienia” w pkt. 4) fragment
przylacza z rur kamionkowych DN200 od studni Stprzyt do St.10 zraz ze studnig St.10 (w
projekcie budowlanym ,,Projekt wodociagu dz. nr 81/18, 81/16, 195/9, 158/1, 157/1 obr. 38, jedn.
ewid. Podgoérze” oznaczona jako KS-9) wchodza w zakres robdt objetych niniejszym
postegpowaniem. Studnie St.10 nalezy wykonac zgodnie z projektem budowlanym ,,Projekt kanatu
kanalizacji ogoélnosptawnej dz. nr 81/18, 81/16, 195/9, 158/1 obr. 38, jedn. ewid. Podgdrze”
Opisywany fragment kanalizacji ogo6lnosptawnej wykonaé z rur z kamionki glazurowanej DN
200, z wuszczelka S, o wytrzymatosci 48 kN / m. Roboty prowadzi¢ w wykopie
waskoprzestrzennym, umocnionym szalunkami systemowymi. Rury uktadaé w odwodnionym
wykopie na wyréwnanym podtozu stosujac podsypke piaskowa dobrze zaggszczong o grubosci
20 cm. Szczegdlng uwage zwracaé na utozenie w miejscach laczenia, aby rury nie wspieraty si¢
na kielichu. Po ulozeniu rur zastosowaé obsypke piaskowa do wysokosci 30 cm, ponad obrzeze
rury. Pozostala czg$¢ wykopu zasypac gruntem rodzimym z zaggszczeniem warstwami co 30 cm.
Zasypy rurociaggdw w obrebie drogi wykonaé z materialu dobrze zaggszczalnego, zaggszczajac
warstwami co 30 cm, do uzyskania wskaznika zageszczenia 1,0 i modulu sprezystosci 100 MPa.
Prace ziemne w miejscach zblizen i skrzyzowan z istniejacym uzbrojeniem wykonaé pod
nadzorem wilasciciela uzbrojenia. W zalaczeniu do odpowiedzi Zamawiajacy przekazuje
uszczegdtowienie niniejszego fragmentu.

Prosimy o potwierdzenie, czy sie¢ wodociggowa ma by¢é wykonywana wg projektu 04 PB
Przylacza wod-kan i kanalizacji czy wg projektu 03 PB Wodociag. Oba projektu roznig sig
przebiegiem sieci oraz materialem z ktorego wykonana ma by¢ sieé.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ w czesci Il ,,przedmiot zaméwienia” w pkt. 3) sie¢
wodociggowa ma byé wykonana wg projektu budowlanego ,,Projekt wodociagu dz. nr 81/18,
81/16, 195/9, 158/1, 157/1 obr. 38, jedn. ewid. Podgorze” znajdujacego si¢ w folderze ,,03
Projekt budowlany- wodociag” w zataczniku nr 8 do SIWZ.

Ze wzgledu na bardzo szybki okres realizacji, prosimy o potwierdzenie czy dla przedmiotowego
zadania (sieci 1 przylacza wod-kan) zostala wszczgta procedura przydzielenia Inspektoréw
nadzoru z ramienia MPWiK?
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze procedura przydzielenia Inspektor6w nadzoru nie
zostata wszczeta w MPWIK.

Dot. 09 Projekt wykonawczy Kanalizacja dla $§wiattowodow TOM_III 3. Prosimy o okreslenie
typu i klasy studni kablowych oraz udostepnienia dokumentacji wskazujaca lokalizacje studni o
danych typie i klasie.

Odpowiedz:  Oczekujemy, ze wytrzymato§¢ wszystkich zastosowanych studni bedzie
dostosowana do ruchu cigzarowego i obcigzen okreslonych w projekcie drogowym. Nie
dopuszczamy zastosowania studni lub pokryw lekkich. Rodzaj studni okre§lony zostal w
projekcie TOM III — SIECI i KANALIZACIJE Projekt budynku technicznego ACK Cyfronet
AGH TOM 11I/4 -Kanalizacja wewnegtrzna dla teletechniki wewngtrznej pkt.2.3.

Dot. 09 Projekt wykonawczy Kanalizacja dla $wiattowodéw TOM_ 1III 3. Na rys.
,,Cyfronet_studnie teletechniczne” oraz »CYFRONET studnie_teletechniczne schemat”
zaznaczono studnie S101T, S102T, S103T, ktérych nie ma uwzglednionych w opisie
technicznym Projektu Wykonawczego oraz zalaczonych do tego opisu rysunkach ,,RYS NR 17
oraz ,RYS NR 2”. Prosimy o informacj¢ czy dostawa i montaz tych studni lezy w zakresie robdt
Wykonawcy? Jezeli tak to prosimy o okreslenie typu i klasy tych studni. Ewentualnie prosimy o
potwierdzenie, Zze dostawa i montaz tych studni lezy poza zakresem wyceny i robot Wykonawcy.

Odpowiedz:  Oczekujemy, ze wytrzymato$¢ wszystkich zastosowanych studni bedzie
dostosowana do ruchu cigzarowego i obciazen okreslonych w projekcie drogowym. Nie
dopuszczamy zastosowania studni lub pokryw lekkich. Rodzaj studni okre§lony zostal w
projekcie TOM III — SIECI i KANALIZACIJE Projekt budynku technicznego ACK Cyfronet
AGH TOM III/4 -Kanalizacja wewngtrzna dla teletechniki wewngtrznej pkt.2.3. W zakresie
dostawy nalezy uja¢ wszystkie studnie okre§lone na rysunku ,,Cyfronet studnie
_teletechniczne schemat” w tym rowniez S101T, S102T, S103T

Dot. 09 Projekt wykonawczy Kanalizacja dla $wiattowodow TOM_III 3. W przypadku
potwierdzenia zakresu robdt o dostawe i montaz studni S101T, S102T, S103T, prosimy o
potwierdzenie, ze studnia S103T, ma by¢é wykonana jako ,koncowa”, bez wykonywania
dodatkowego montazu rur czy taczenia z innymi kanalizacjami.

Odpowiedz: Studnie S103T nalezy przyjac jako przelotowa.

Dot. 10 Projekt wykonawczy Kanalizacja kablowa 15kV TOM III 2 Prosimy o okre$lenie typu i
klasy studni kablowych oraz udostgpnienia dokumentacji wskazujaca lokalizacjg studni o danych
typie i klasie.

Odpowiedz:  Oczekujemy, ze wytrzymato$¢ wszystkich zastosowanych studni bedzie
dostosowana do ruchu cigzarowego i obcigzen okreslonych w projekcie drogowym. Nie
dopuszczamy zastosowania studni lub pokryw lekkich. Rodzaj studni okreslony zostal w
projekcie TOM III — SIECI i KANALIZACJE Projekt budynku technicznego ACK Cyfronet
AGH TOM III/4 -Kanalizacja wewnetrzna dla teletechniki wewngtrznej pkt.2.3. W zakresie
dostawy nalezy uja¢ wszystkie studnie okreSlone na rysunku ,,Cyfronet studnie
_teletechniczne schemat” w tym rowniez S101T, S102T, S103T

Dot. 10 Projekt wykonawczy Kanalizacja kablowa 15kV TOM_1III 2 Na rys. ,,AKTUALNY PZT
ZUDP 29-04-2015” zaznaczono 3 studnie w najblizej ul. Podole. W zalagczonym PW oraz
rysunkach do tego projektu tych studni nie wskazano. Prosimy o informacje¢ czy dostawa i
montaz tych studni lezy w zakresie rob6t Wykonawcy? Jezeli tak to prosimy o okreslenie typu i
klasy tych studni. Ewentualnie prosimy o potwierdzenie, ze dostawa i montaz tych studni lezy
poza zakresem wyceny i robdt Wykonawcy.
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Odpowiedz:  Oczekujemy, ze wytrzymatos¢ wszystkich zastosowanych studni bedzie
dostosowana do ruchu cigzarowego i obcigzen okreSlonych w projekcie drogowym. Nie
dopuszczamy zastosowania studni lub pokryw lekkich.

Rodzaj studni okres$lony zostal w projekcie TOM III — SIECI i KANALIZACIJE Projekt budynku
technicznego ACK Cyfronet AGH TOM III/4 -Kanalizacja wewngtrzna dla teletechniki
wewnetrznej pkt.2.3. W zakresie dostawy nalezy uja¢ wszystkie studnie okre$lone na rysunku
,Cyfronet studnie teletechniczne schemat” w tym réwniez S101T, S102T, S103T

Dot. 10 Projekt wykonawczy Kanalizacja kablowa 15kV TOM IIl 2 W przypadku
potwierdzenia zakresu robot o dostawe i montaz 3 studni wskazanych na rys ,,AKTUALNY PZT
ZUDP 29-04-2015” prosimy o potwierdzenie, ze ostatnia z tych studni, ma by¢ wykonana jako
,.koncowa”, bez wykonywania dodatkowego montazu rur czy aczenia z innymi kanalizacjami.

Odpowiedz: Studnie S103T nalezy przyjac jako przelotowa.

Dot. 10 Projekt wykonawczy Kanalizacja kablowa 15kV TOM III 2 oraz 09 Projekt
wykonawczy Kanalizacja dla $wiattowodéw TOM III 3. Ze wzgledu na brak informacji w
dokumentacji oraz brak rzednych terenu w poblizu lokalizacji studni, prosimy o okre$lenie
rzednych gory pokrywy dla poszczegdlnych studni. Dodatkowo prosimy o potwierdzenie, ze osie
studni nalezy tyczy¢ geodezyjnie, zgodnie z podana na rysunku AKTUALNY PZT ZUDP 29-04-
2015 lokalizacja tych studni, ewentualnie prosimy o udostgpnienie rysunkow z zaznaczong
wlasciwg lokalizacja.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze studnie znajduja si¢ w drodze, a rzedne drogi pokazane
sgq w projekcie drogowym, na rys. nr 2 "przekroj podtuzny"

Zamawiajacy informuje, Ze termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Termin skladania ofert: do dnia 25.06.2015 r. do godz. 11.00
Termin otwarcia ofert: w dniu 25.06.2015 r. o godz. 12.00

Gtowny specjalista
ds. zaméwien publicznych

Jockia ¢

mgr Monika Goélska




